[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» апреля 2022 года № 192
Об утверждении списка граждан, зарегистрированных в жилищном фонде

Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

и признанных нуждающимися в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий)
В соответствии с со ст. ст. 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной жилищной комиссии при администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (протокол ЖК № 2 от 14.04.2022г.), администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Утвердить список граждан, зарегистрированных в жилищном фонде  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и признанных нуждающимися в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет» в срок до 10.05.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы администрации                                                                        А. С. Морозов
Разослано: дело – 2, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области, жилищный отдел.
                                                                                                                                                                                                                                        Приложение

                            к постановлению администрации

                                                                            Отрадненского городского поселения

                                                                                      от 14 апреля 2022 года №192
 Список

граждан, зарегистрированных в жилищном фонде

Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

и признанных нуждающимися в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий) на 2022 год
--------------------------------------------------------------------------------------

 №

по списку

                 Фамилия, Имя, Отчество

 ---------------------------------------------------------------------------------------

1. Тетюшкина (Никитенко) Эллона Вячеславовна
2. Панова Татьяна Вениаминовна
3. Учеваткин Михаил Валентинович
4. Ведзижев Урусхан Алиханович
5. Акулич Вера Олеговна
6. Павлунькин Денис Александрович
7. Никифорова (Сысуева) Валентина Александровна
8. Кузьмина Юлия Вячеславовна
9. Касумов Улубег Рамазанович
10. Васильева Ольга Александровна
11. Куйкина Мария Дмитриевна
12. Савельева Надежда Михайловна
13. Таймасханов Магданбек Гаджиевич
14. Жидков Иван Александрович
15. Легостаева Наталья Васильевна
16. Румянцева Регина Владимировна
17. Иванова Валерия Андреевна
18. Кудряшова Екатерина Евгеньевна
19. Фёдорова Анна Геннадьевна
20. Кукушкина (Кузнецова) Валентина Михайловна
21. Романова Наталья Николаевна
22. Пономарева Анна Васильевна
23. Николаева Алиса Владимировна
24. Меньшикова Анна Вадимовна
25. Петрова Анна Васильевна
26. Таймасханов Магданбек Дибиргаджиевич
27. Матюхина Оксана Владимировна
28. Шурупова Екатерина Михайловна
29. Клёнова Татьяна Анатольевна
30. Макеев Кирилл Алексеевич
31. Демченко Анна Владимировна
32. Алексеев Александр Владимирович
33. Рыбакова Виктория Сергеевна
34. Юрасов Алексей Николаевич
35. Юрасова Татьяна Владимировна
36. Максимов Сергей Сергеевич
37. Пушкина Людмила Николаевна
38. Краева Нина Константиновна
39. Данилова Оксана Игоревна
40. Лукашова Елена Николаевна
41. Нетименко Елена Владимировна
42. Щербинина Татьяна Анатольевна
43. Долгова Ирина Олеговна
44. Фараджова Матанат Алхаз кызы
45. Кибарина Наталья Сергеевна
46. Богданова Юлия Витальевна
47. Соколова Тамара Валерьевна
48. Фараджова Махизар Алхаз кызы
49. Бочко Ульяна Евгеньевна
50. Панова Людмила Геннадьевна
51. Акобян Ангелина Валерьевна
52. Загородняя Оксана Александровна
53. Епишкова Татьяна Викторовна
54. Авдеева Кристина Андреевна
55. Зименков Сергей Михайлович
56. Кахоров Хаким Худжамуродович
57. Вьюнов Игорь Станиславович
58. Новак Екатерина Владимировна
59. Уфимцев Дмитрий Александрович
60. Озерова Анна Владимировна
61. Репина Ирина Юрьевна
62. Алексеева Екатерина Владимировна
63. Авдеева Александра Ивановна
64. Богданова Александра Владимировна
65. Найденный Павел Владимирович
66. Прокофьев Михаил Владимирович
67. Гаркалова Анастасия Сергеевна
68. Лейчук Татьяна Дмитриевна
69. Николаева Анна Сергеевна
70. Майор Екатерина Сергеевна
71. Лошкарева Анастаия Анатольевна
72. Сафаралиева Гюльханум Нурмагомедовна
73. Юсифов Гошгар Юсиф оглы